me c^ Hibernicte Supremi Capitis
,
quarco.

Et nos Decanus e^ Capitulum Ecclefix Cathedralis Sandi Pauli

London. Donum Conceffionem & Confirmationem prxdiftam
omnium &c fingulorum Dominiorum Maneriorum Marilci Ad-
vocarionis , & cxterorum Prxmifforum &c cujuflibet inde Par-

cellx , difto Domino Regt
,

per prxdi<flam Cartam quadrip.irti-

tam, fadta & conceiTa, ac totum Scatum Jus Titulum & Inter-

effe ejufdem Domini Regis de &c in eifdem Dominiis Maneriis

Marifco .Advocatione &c cxteris Prxmiffis, ac de &c in qualibet

inde Parceila, ac totam prxdidiam Cartam quadripartitam inden-

tacam, prxdidlo Do?nino Regi fadtam, ac omnia &c fingula in ea-

dem Carta concenta & fpecificata prxfato Domino Regi Hxredi-
bus &c Succefforibus fui?, pro Nobis & Succeflbribus noftris,

unanimo noftris affcnfu p.iricer & confenfu, racificamus approba-

mus & per Prxfentes confirmamus,

Exceptis &c femper refervacis Nobis prxfatis Decano (§- Capitulo

& Succefforibus noftris omnibus Terris Tenemencis & Redditi-

bus in Southmy^ijler Siehunhith efr Hakeney prxdidl:is,Nobis, prx-
didtis Decano & Capitulo &c Succelloribus noftris, tantummodo
pertinentibus & fpedtancibus.

In cujus rei Teftimonium Prxfentibus Sigillum noftrum com-
mune apponi fecimus.

Dat. apud London. in Domo noftra Capitulari ibidem , duode-
cimo Die Aprilis, Anno Regni Ed-xardi Sexti , Dei Gratia, An-
glia Fra?icii£ e^ Hiherniie Regis Fidei Defenforis , ac in Terra Ec-
(lefi<e Anglicame i^ Hihernica Supremi Capitis quarco.

Et MEMORANDUM quod Die cf" Anno fiiprafriptis ,
pradiffus

Epifcopus London. •venit coram Domino Rege i?t Cancellaria fua
«pud VVefm. cJ" recognoniit Cartam pradiiiam ac om?iia (jf fmgula
in eadem contenta infor?na pradiiia.

Et MeMORANDUM quod Die ^ Anno fuprafcriptis, prjef^ti

De Conceffloxe ad Fitam,

I> EX Omnibusad quos, &c. Salutem.
•'^^ Sciatis quod Nos

,

De Gratia nol^ra fpcciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, in confideratione boni & fidelis Servitii quod NobilisVir
Diledtus & Familiaris nofter Anthonius Guydttti Miles Nobis
antehac impendit , necnon impofterOm, durante Vita fua, im-
pendere intendit , ex affenfu & avifamento Concilii noftri Pri-
vati,

Dedimus & concedimus, ac, per Prxfentes, damus & con-
cedimus, dido Nobili Viro Avthonio Gvydotti^ quandam annua-
lem Penfioncm five Annuitatem Ducentartim quin<]uaginta Labra'
rum bonx & legalis Monetx Regni noftri Xnglix

,

Habendam gaudendam & percipiendam didtam Annuitatem fivc

annualem Penfionem Duce?itaru?n /juinquaginta Lihrarum eidtm
Anthonio vel Affignacis fuis, duranre Vita nicurali ejufdem A?i-
thonii, a Fefto Annunciarionis Beatx Marix Virginis ultim6 prx-
terico, per manus Thefaurarii Camerx noftrx pro tempore exi-